富 栄 発 第 ５０ 号

令和３年１２月２２日

所 属 長 様

公益社団法人 富山県栄養士会

会 長 石 黒 康 子

（公印省略）

令和３年度 富山県栄養士会「栄養情報研修会」の開催について

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、標記研修会を今年度は「生涯教育実務研修」の内容とし、下記のとおり開

催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴所属職員のご出席を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和 4年 3 月 26 日（土） 13：30～16：30

２ 会 場  Zoom を利用した Web 研修

３ 内 容

   「災害時研修 JDA-DAT の活躍 実体験を通して感じた管理栄養士に必要なこと（仮）」

       講師 くらしき作陽大学食文化学部栄養学科教授

公益社団法人岡山県栄養士会会長  坂本 八千代 氏

      ※日本栄養士会生涯教育の実務 2単位（項目番号 61-101 災害時対応）が

取得できます。

４ 定 員  100 名

 ※申込期間内であっても定員になり次第、締め切らせていただきますのでご容赦ください。

以上

＊＊ 問い合わせ先 ＊＊

（公社）富山県栄養士会 事務局

TEL０７６－４４２－６０５７

FAX０７６－４４２－６０５８

e-mail 16.toyama@toyamaken-eiyoushi.jp

富 栄 発 第 ５０ 号

令和３年１２月２２日

会 員 各 位

公益社団法人 富山県栄養士会

会 長 石 黒 康 子

（公印省略）

令和 3年度 富山県栄養士会「栄養情報研修会」の開催について

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記の研修会を今年度は「生涯教育実務研修」の内容とし、下記のとおり

開催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加くださいますようお願

い申し上げます。

今回は、新型コロナウィルス感染拡大防止に配慮し、Zoom ミーティングを利用したオン

ライン研修として開催いたしますので、ご了承願います。

記

1 日 時  令和 4年 3月 26 日（土） 13：30～16：30

2 会 場  Zoom を利用した Web 研修

3 内 容

   「災害時研修 DJA-DAT の活躍 実体験を通して感じた管理栄養士に必要なこと（仮）」

講師 くらしき作陽大学食文化学部栄養学科教授

公益社団法人岡山県栄養士会会長  坂本 八千代 氏

      ※日本栄養士会生涯教育の実務２単位（項目番号 61-101 災害時対応）が

取得できます。

5 定 員  100 名

6 受講料  会員 2,000 円、非会員 4,000 円、学生無料

7 申込・支払方法

  参加される場合は、別紙《受講に関する注意事項》を確認し、メールにてお申し込み

ください。

《受講に関する注意事項》

■申込方法

栄養情報研修会専用メールアドレスに、必要事項を記載し令和４年２月２８日（月）ま

でにお申し込みください。

※栄養情報研修会専用メールアドレス

kensyuukai@toyamaken-eiyoushi.jp

【件名】 栄養情報研修会

【本文】 ①会員番号  ②氏名（個人名） ③所属事業部

④注意事項内容について承諾しました

⑤申込書を送ったアドレスと違う場合は、メールアドレスも記載

【問い合わせ先】 富山県栄養士会 ℡０７６－４４２－６０５７

■受講料の振込：ゆうちょ銀行の払込取扱票（青色）

  【振込先】 ゆうちょ銀行

        口座記号：００７６０－１

口座番号：４１１０９

加入者名：公益社団法人 富山県栄養士会

               通信欄：①研修会名 ②事業部名 ③会員番号

        依頼人：①住所 ②氏名（個人名） ③電話番号

  ※１ 令和４年２月２８日までに上記ゆうちょ銀行口座へ、払込みをお願いします。

  ※２ キャンセルの返金、追加の申し込みは一切お断りします。一度入金されますと

返金できませんので、振り込みの際は、よくお確かめのうえご入金ください。

  ※３ 振り込み手数料のご負担は、各自でお願いします。

■申込メールが届きましたら、順次、受付メールを送ります。

■ゆうちょ銀行への振込が確認出来ましたら、開催日の４日前（３月２２日）までに招待

メール（受講 URL）をお送りいたしますので、事前に Zoom 環境の設定をお願いいたしま

す。

※Web オンライン研修会は、Web 会議システム Zoom を使用しています。カメラ付きパソコ

ン、タブレット、スマートフォン等が必要となります。タブレットやスマートフォンを利

用の場合はアプリケーションのダウンロードも必要となります。

■オンラインでの受講には大量のデータ（パケット）通信が行われるため、Wi-Fi 環境での

受講をお勧めいたします。

■ご使用の通信環境や端末のスペックにより、通信速度の低下や回線が途切れる場合があ

ります。あらかじめご了承ください。

■機器や通信環境による視聴の不具合に関しては、当方は一切の責任を負いかねます。

■この研修会は、受講者（受講料納入者）のみへの配信を前提としていますので、受講者

以外の方と一緒に視聴したり、受講者 URL を第三者に提供したりすることは控えてくださ

い。（入室制限があります。）また、この研修会の動画、画像、音声、文章等は著作権法で

保護されています。動画（映像）、掲載資料、文章、イラスト、ロゴ、写真、その他の著作

物の著作権、その他の権利は、当会又は第三者に帰属します。動画及び資料を無断で複製

（録音、録画、撮影、スクリーンショットやダウンロードなど）、転載、転用するなど、不

正に利用することを固く禁止します。

■上記を承諾される方は、メールに、「④注意事項内容について承諾しました」とご記入

お願いします。

■締切日前でも定員に達した場合、受講料のお振込みがお済みでない方は、受講をお断り

することがありますのでご了承ください。

以上

                  ＊＊ 問い合わせ先 ＊＊

                                     （公社）富山県栄養士会 事務局

TEL；  ０７６－４４２－６０５７

FAX；  ０７６－４４２－６０５８

e-mail；16.toyama@toyamaken-eiyoushi.jp

（平日 ９：００～１７：００）